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Wagrowiec, 13 sierpnia 2024 r.
Wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (dalej: SWZ)

W zwigzku z pisemnymi wnioskami Wykonawcow, ztozonymi w dniu 9, 12 i 13 sierpnia br.
na stronie prowadzonego postepowania, niniejszym dziatajac w imieniu Zamawiajacego
- Gminy Miejskiej Wagrowiec udzielam wyjasnienia na ponizsze:

Pytanie 19:

Zgodnie z zapisami zawiadomienia o modyfikacji tresci SWZ z 07.08.2024 r. nalezy w ofercie
uwzgledni¢:

-remont schodoéw, ktére sq zlokalizowane za budynkiem wypozyczalni sprzetéw wodnych.
Ponadto nalezy odnowi¢ dojscie do tarasu przedmiotowego budynku, metalowe barierki na
tym dojsciu i na budynku wypozyczalni sprzetu, a takze elewacje budynku poprzez minimum
uzupetnienie tynku i malowanie.

Prosimy o potwierdzenie czy istniejgce barierki, majg zosta¢ dostosowane do aktualnych
przepisow wt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dostosowania istniejgcych barierek do obowigzujacych przepisow
wt. Glownym zakresem remontu barierki jest ich oczyszczenie, malowanie a takze
wzmocnienie poprzez zastosowanie dodatkowych elementéw zabezpieczajacych.
W przypadku gdy w trakcie uzgadniania dokumentacji projektowej ujawni sie koniecznos¢ ich
dostosowania do obowigzujacych przepiséw wt., Wykonawca zobowigzany bedzie do ich
dostosowania do obwigzujgcych przepiséw.

Pytanie 20:

W jakim zakresie wyceni¢ remont murku oporowego, ktéry zlokalizowany jest za budynkiem
wypozyczalni sprzetéw wodnych. Podczas wizji w terenie mozna zauwazy¢, ze istniejacy
murek pod wzgledem konstrukcyjnym jest w zitym stanie technicznym. Wszelkie
powierzchowne naprawy nie bedg mogty by¢ objete jakakolwiek gwarancja.

Odpowiedz:

Nalezy uwzglednié¢ w ofercie petny zakres prac remontowych, ktére zapewnig odpowiednig
trwatos¢ konstrukcji oraz pozwolg na udzielenie gwarancji. Zakres prac, ktére powinny
zosta¢ wycenione, moze obejmowac:

e Rozbidérke istniejgcego murku (jezeli jego stan nie pozwala na skuteczne
naprawy).Wykonanie nowych fundamentéow (jesli konieczne).Odbudowe murku
oporowego z materiatéw o odpowiednich parametrach wytrzymatosciowych, zgodnych
z obowigzujacymi normami budowlanymi.

e Wzmocnienie konstrukcji murku przy uzyciu np. zbrojenia lub innych technik
wzmachiajacych.

e Izolacje przeciwwilgociowg (jesli to konieczne).



I:I

POLSKI
LAD BGK

Zamawiajacy: Gmina Miejska Wagrowiec

Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego pn. Rewitalizacja plazy miejskiej, kapieliska oraz istniejgcego
parku wraz z przebudowg amfiteatru w Wagrowcu - etap I

Sygnatura akt: SZ.271.13.2024

e Wykonczenie powierzchni murku poprzez tynkowanie, malowanie lub inne dziatania
wykonczeniowe, ktore zabezpieczg murek przed warunkami atmosferycznymi.

Wazne jest, aby prace te byty zaplanowane w taki sposdb, by mozliwe bylo objecie ich
odpowiednig gwarancjg. Prosze rowniez wzig¢ pod uwage wszelkie dodatkowe zalecenia, ktére
moga wynikac z obowigzujacych przepiséow oraz norm budowlanych.

Pytanie 21:

W zwigzku z odpowiedzig numer 9 z dnia 07.08.2024r. prosze o informacje czy Sciezka
kompozytowa jest do wykonania w tym etapie, a jesli tak prosze o informacje czy jest
mozliwos¢ zamiany kompozytu na deske drewniang sosnowg ryflowang impregnowang
ci$nieniowo.
Odpowiedz:

Projekt nie przewiduje budowy gtdwnych Sciezek komunikacyjnych z desek drewnianych ani
kompozytowych. Sciezki kompozytowe / drewniane z desek sosnowych ryflowanych
i impregnowanych cisnieniowo zaprojektowane sg na taczeniu pomostéw ze Sciezkami
utozonymi w etapie I. Zamawiajacy zastrzega, ze ostatecznie materiat, z ktérego zostang
one wykonane musi by¢ spdjny z materiatem zastosowanym w etapie I - zostanie to ustalone
na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie 22:

Prosze o informacje czy w zwigzku z rezygnacjg z wykonania wiaty stalowej i rezygnacjq
z rozbiérki z obecnej wypozyczalni sprzetébw wodnych w obecnym postepowaniu nalezy
wykonac¢ Sciezki dochodzace do planowanego budynku i $ciezke ktéra miata by¢ pod
konstrukcjq? Prosze o zweryfikowanie iloSci nawierzchni do wykonania. Prosze o informacje
czy nalezy wykonac schody, ktére miaty taczy¢ stalowg wiate ze skarpa.

Odpowiedz:

Nalezy wykonac¢ remont istniejacych $ciezek wokét obecnego budynku wypozyczalni sprzetow.
Ich ilo$¢ jest poréwnywalna z pierwotnie planowang iloscig S$ciezek w tym zakresie
do wykonania. Nie wykonywac¢ schodow, ktére miaty taczy¢ stalowg wiate ze skarpa. Nalez
wykona¢ remont istniejacych schodow taczacych budynek wypozyczalni sprzetu ze skarpq
(schody zaznaczone na PZT jako schody do likwidacji w sasiedztwie projektowanej stalowej
pergoli).

Pytanie 23:

Czy w zakresie opracowania jest wyposazenie terenu w system monitoringu CCTV potaczony
z siecig miejskg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie przedmiotu zamowienia jest zaprojektowanie
i wyposazenie w system monitoringu CCTV potgczonego z siecig miejska.

Zgodnie z PFU pkt 7.1 tiret drugi ,Teren wyposazy¢ w system monitoringu CCTV potaczony
Z siecig miejskg (do uzgodnienia z Zamawiajgcym na etapie realizacji)(...)”.
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Ponadto pkt 10 w dokumencie ,Doprecyzowanie zapiséw w PFU” stanowi ,,System monitoringu
jaki nalezy wykonaé musi by¢ scalony z wykonywanym monitoringiem w ramach I etapu
inwestycji jako docelowo jeden system.”

Tres¢ zapytania zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, zostaje
udostepniona bez ujawniania zrédta zapytania, na stronie internetowej prowadzonego
postepowania. Wyjasnienia sg wigzace dla Zamawiajacego i Wykonawcéw od chwili ich
zamieszczenia na stronie prowadzonego postepowania.
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